Municlpio de Oliveira do Ealrro

Pra<e do Munrcrpro

3770 - asroliveira do sem

T. 234 732 100

F. 234 732 Hz

E. cmolwcrn»olh pl

comrio. sal 120 340

www.;m-olb.pl

Ollvelrt do Bairro câmara municipal

Procedimento Concursal Comum n.“ 3IPCCI2023

Ata n.o 4

Prova de Conhecimentos [Agendamento de Avali ção Psicológica

Aos vinte e sete dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e três, reuniu o Júri designado para o

procedimento concursal comum, na modalidade de relação de emprego público por tempo indeterminado,

para 1 (um) posto de trabalho previsto e não ocupado no Mapa de Pessoal do Municrpio de Oliveira do

Bairro na carreira e categoria de Técnico Superior na àrea de Contabilidade e Administração. aberto por

deliberação de Câmara Municipal, datada de 9 de fevereiro de 2023. para apurar os resultados do 1.o

metodo de seleção. Prova de Conhecimentos (prova que se realizou no dia 30 de agosto de 2023) e marcar

o segundo método de seleção. Avaliação Psicológica do procedimento conoursal intitulado de “Proc.

3/PCC/2023 - Recrutamento de Técnico Superior de Contabilidade e Administração .

1. De seguida, o Júri procedeu ao apuramento dos resultados do primelro método de seleção. Prova de

Conhecimentos, que se realizou no dia 30 de agosto de 2023. tendo resultado as seguintes dassit'lcações:

the uma Nome Com olam Prova 0:32:21 afaga

Proc nivea/2023 27/2023 Aduana Pe Lopes Fallouloeslsuu :: Em o(a)

Proc oz/Pccmoza .. Agua Suelchrnes de Oliveira Páltou/Desistlu 0,00 Emluidote)

ProcPãlPCC/ZUZS Ana Hllpa Samos nroarro l " 12,00 Iomvadoba)

Proc,” woe/2023 Ana Lima da Costa Samos Ferreira Nunes 2 0.00 aluno(a)

Proc.o woe/2023 Ana Marisme Antunes Lopes 3 " 10.75 porolraaora)

Proc? woe/2023 Anabela Cardos o Vaz FaltoudDesisúu 0.00 Emluhwe )

Promo woe/2023 Andreia Fllioa snsla Magalhães FaltowDesisúu 0,00 Emluldoa)

Proc.“ amor:/2023 ANTÓNIO RUI LOU RElRD DUARTE 9 1050 lomvadola)

Proc.“ Mace/2023 BeatrGCorrela er-ns FaltmnlDeslsllu 0.00 aluno(a)

Proc.“ Mace/2023 Beatriz Juin Naçana Dinis Faltou/Desisllu 0.00 Emluldom)

Proc.“ woe/2023 Carellna Jose Eaeusta Galhardo Faltou/Desislln 0.00 aluno(a)

Proc.o aime/2023 Claudia Catarina Neves Sllva & 9.75 lomwdo(a)

Proc.“ woe/2023 Cláudia Seia Branco Banolomeu 4 7.50 aluno(a)

Proc.” woe/2023 Cláudia Sana Cerca Ibrantes Fslluu/Desisn'u 0.00 Emluldo(a)

Proc,” alpes/2023 ELISA MARIA PINHEIRO DA COSTA Fallou/Desisn'u 0,00 Emluído(a)

Proc.” amoo/2023 Eneida mnuele Soares da Silva Flguelredo Fenelra 5 0,00 aoluluora)

Proc.o amor:/2023 Franolsoo Pedro Oliveira Anjos 7 13,00 Amendola)

Proc.oa/Pcc12023 lsa Gabrieli Ferreira de Almeida a 9,75 »pruvadolal

Proc.o3/PCC12023 Isabel Maria Reis Pereira 14 11,50 »provadolal

Proc.“ woe/2023 .. Joana Margarida de Almeida Domingues 15 11,00 wruvadora)

Proc.“ woe/2023 Jose Joaquim de ksunção Plnto 12 10,50 lavovadola)

Proc.“ woe/2023 Llno de Jesus Ferreira Faltou/Desistiu 0.00 Excluluors)

Proc.“ Mace/2023 Lúcia Maria Soares Gonçalves da Cosla 10 12,00 lomvadola]

Proc.” Mace/2023 Nuno Miguel Gonçalves Seabra Faltou/Desistiu 0,00 Emluíuora)

Proc.“ Mace/2023 Pedro Ribeiro soares dos Reis 11 5,75 Emluruora)

Proc,“ woe/2023 Ricardo Mguel Flguelredo da CNI 10 10,75 Aprovaaolal

Proc.o woe/2023 Solla Macalda Dias Menem Famu/Deslstlu 0,00 Excluído(a)

Proc.“ woe/2023 ., Tiago Alexa-are Couto Tomás 13 1225 Aprovaaola)

2.0 , deliberou, ainda proceder à audiência dos interessados. nos termos do artigo 121.o e ss do

Código do Procedimentos Administrativo. dispondo os candidatos excluldos de um prazo de 10 dias úteis,

para dizer por escrito, o que se lhes Merecer sobre a intenção de exclusão, utilizando obrigatoriamente 0

Pág, 1/2

Municipio de Oliveira do Bairro T. 234 732 100 Contrib. sm IZB san

Praça do MUHKÍPID r. 234 732 Hz www,:m-olbm

3770 - BSIOIiveira do Bairro E. cmoihacm-olb.m

Olivelra do Bllrro câmara municipal

formulário disponivel no silio www.cm—olb.pl (Municipio — Recursos Humanos — Procedimentos Concursais

— Formulários para Download) podendo o mesmo ser entregue via plataforma ou via e—mail para macm-

Olhai;

3. O júri deliberou ulilizar a plataforma eletrônica de submissão de candidaluras, para efeilos de

nomeação dos candidatos;

4. Por impossibilidade da DGAEP realizar as avaliações psicológicas. nos lermos do no 2 do arto 17, da

Ponaria n.“ 233/2022. de 9 de setembro. as mesmas serão realizadas por técnico do Município de Oliveira

do Bairro, com habilitação academia e formação adequada:—-——————————-——-———-——————-———

5. O Júri deliberou comecar os candidalos para aplicação do melado de seleção obrigatório, Avaliação

Psicológica, que se irá realizar no dia 7 de novembro de 2023, a partir das 14h00m, durante toda :

arde, na Escola Básica 2/3 Frei Gil, Bustos, sita na rua Dr. Diógenes Vidal, 3770017 Bustos.

6- AS deliberações do júri leram tomadas por unanimidade; -——-—-—-——.—-——-—_.___..

Por nada mais ler sido (ralado. deu-se por encerrada a reunião da qual se lavrou a presenle ele que depois

de lida e achada conlomne, vai ser assinada pelos membros do Júri, ._.—_.-__._._._.___ ___...

Presidente do Júri:

José Miguel da Rosa Felgueiras, Chefe de Divisão

Vogais Efetlvos:

Xor- LL “(Aoi IEx/Ub
.lojna Raquel Ferreira Vidal Pires, Técnica Superior

José Manuel Creàpo Sobsa, Técnico Superior

Pág. 2/2